EXTRATO DE ORDEM DE EXECUÇÃO
DE SERVIÇO
PROCESSO DIGITAL 1284/2012
CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 

SÃO PAULO.
CONTRATADA: PERSAID COMERCIAL E DISTRIBUIDORA 

LTDA
OBJETO: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS 

MODULARES E DEMAIS COMPONENTES
VALOR: R$ 14.625,00 (QUATORZE MIL, SEISCENTOS E 

VINTE E CINCO REAIS)
VIGÊNCIA: 15 (QUINZE) DIAS
RECURSOS ELEMENTO ECONÔMICO: 339039 – OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
ASSINATURA: 17/04/2013

DESPACHOS DA DIRETORIA
DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DE 17/04/2013
Apostilando o título de nomeação do funcionário abaixo